МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ
от 17 марта  2022 г.                № 175

Об участии в  конкурсе

профессионального мастерства

На основании информационного письма от 17.03.2022 МАУ г.

Нижневартовска «Центр развития образования», Порядка проведения

конкурса профессионального мастерства «Педагогический Дебют - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в заочном  этапе  конкурса профессионального

мастерства  «Педагогический Дебют - 2022» в номинации «Молодые

педагоги общего образования» учителю русского языка и литературы

Тереховой Зинаиде Сергеевне.

2. Утвердить творческую группу для сопровождения    участника заочного

этапа конкурса   по подготовке к конкурсным мероприятиям:

- Кондрахиной С.С., заместителя директора по методической работе.

- Галабурда С.Н., заместитель директора по учебной работе.

- Насировой С.Г., заместитель директора по воспитательной работе.

- Бусс А.Ю., учитель химии.

3. Оказать участнику конкурса необходимую консультационную помощь.

Ответственный: Кондрахина С.С., заместитель директора по

методической работе.

4. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на  заместителя

директора по  методической работе  С.С. Кондрахину.

 Директор                     Н.Н. Флерко

Исполнитель:

заместитель директора по

методической работе

Кондрахина С.С.

89224138900